Warszawa, dnia 28.10.2016 r.
Pełnomocnik Zamawiającego 
New Power Sp. z o.o.
ul. Chełmżyńska 180a
04-464 Warszawa
Reprezentujący: 
Powiat Pińczowski
ul. Zacisze 5
28 – 400 Pińczów

ODPOWIEDZI NR 2 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

	Pełnomocnik Zamawiającego – Powiatu Pińczowskiego prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ POWIATU PIŃCZOWSKIEGO” przesyła niniejszym pismem treść Państwa zapytań, które drogą mailową w dniu 27.10.2016 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia w BZP 329530 – 2016 z dn. 24.10.2016 r.

Zapytanie nr 1 - dot. kar umownych
Czy Zamawiający odstąpi od kar w zakresie opóźnień w wystawianiu faktur lub zmieni ich sposób naliczania z obecnego, od każdego z punktów, za każdy dzień opóżnienia, na liczony od faktury?
Odpowiedź 1
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na usunięcie zapisu w § 6 ust. 9. 
Pełnomocnik Zamawiającego pragnie dodać, że OSD ma obowiązek przekazywania danych pomiarowo-rozliczeniowych nowemu sprzedawcy energii elektrycznej, a dokumentem, który reguluje te obowiązki jest Instrukcja Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej, na którą Wykonawca może się powołać w razie nieprzestrzegania instrukcji przez OSD. Jeżeli Wykonawca pomimo starań nie otrzyma odczytów od OSD, i tym samym nie będzie mógł wystawić faktury zgodnie z terminem umownym, kara umowna nie zostanie naliczona. Wykonawca będzie jednak zobowiązany udowodnić na piśmie Zamawiającemu, iż nie mógł pozyskać danych i rzeczywiście nie wystawił faktury nie z własnej winy.

Zapytanie nr 2 - dot. zobowiązania Wykonawcy
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu pozyskania danych do procedury zmiany sprzedawcy od OSD przez samego Wykonawcę? Wykonawca jest stroną trzecią w powyższym zakresie i może nie mieć możliwości pozyskania wszystkich wymaganych danych niezbędnych do PZS.
Odpowiedź 2
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Wykonawca otrzyma załączniki do umów, w których zawarte są dane niezbędne do skutecznego zgłoszenia zmiany sprzedawcy oraz wypowiedzenia obecnie obowiązujących umów. Wykonawca zobligowany jest do wypowiedzenia umów kompleksowych, zgłoszenia zmiany sprzedawcy u OSD, a otrzymując od OSD ewentualne informację na temat chociażby negatywnych weryfikacji punktów poboru podczas zgłaszania, winien niezwłocznie skontaktować się z Zamawiającym w celu wyjaśnienia nieprawidłowości. 

Zapytanie nr 3 - dot. danych do pzs
Czy Zamawiający przekaże wygranemu Wykonawcy wszystkie niezbędne do procedury zmiany sprzedawcy dane i dokumenty?
Odpowiedź 3
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający przekaże niezwłocznie po podpisaniu umów w wersji elektronicznej wszelkie dane, które jest w stanie pozyskać z faktur i umów:
- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny
 - numer PPE
 oraz dokumenty:
· Pełnomocnictwo,
· dokument nadania numeru NIP,
· dokument nadania numeru REGON,
· KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.




/-/Justyna Szepietowska
Pełnomocnik Zamawiającego
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